paulisper, dum se uxor (ut fit) comparat, commoratus est; dein profectus id
temporis cum iam Clodius, si quidem eo die Romam venturus erat, redire
potuisset. obviam fit ei Clodius, expeditus, in equo, nulla raeda, nullis
impedimentis, nullis Graecis comitibus, ut solebat, sine uxore, quod numquam
fere, cum hic insidiator, qui iter illud ad caudem faciendam apparasset, cum 5
uxore veheretur in raeda, paenulatus, magno et impedito et muliebri ac delicato
ancillarum puerorumque comitatu. fit obviam Clodio ante fundum eius hora fere
undecima, aut non multo secus. statim complures cum telis in hunc faciunt de
loco superiore impetum adversi raedarium occidunt. cum autem hic de raeda 10
reiecta paenula desiluisse, seque acri animo defenderer, illi qui erant cum
Clodio, gladiis eductis, partim recurrere ad raedam, ut a tergo Milonem
adorirentur; partim, quod hunc iam interfectum putarent, caedere incipiunt eius
servos, qui post erant: ex quibus qui animo fideli in dominum et praesenti
fuerunt, partim occisi sunt, partim, cum ad raedam pugnari viderent, domino 15
succurrere prohiberentur, Milonem occisum et ex ipso Clodio audirent et re vera
putarent, fecerunt id servi Milonis nec imperante nec sciente nec praesente
domino, quod suos quisque servos in tali re facere voluisset.

comparat	= parat (likewise apparasset (6))
id temporis	during that time, round about that time
expeditus	without any luggage (suggesting that he hadn't really been making a journey)
raeda	carriage
(5) hic insidiator	= Milo (Cicero is being ironic; he describes Milo as the antithesis of an assassin)
paenulatus	wearing a heavy cloak (paenula (10) – cloak)
secus	later
raedarius	coachman
(9) hic	= Milo
animo ... praesenti	(ablative of description)
16)	id ... quod

Cicero Philippic 2

Cicero is disgusted by Antony's immoral behaviour. (Actors and actresses were of low class in Rome and had a reputation for promiscuity; Antony's association with them is a sign of disgrace.)

You arrived at Brindisium and threw yourself into the arms and the embrace of your beloved actress.

quid est? num mentior? quam miserum est id negare non posse, quod sit turpissimum confiteri! si te municipiorum non pudebat, ne veterani quidem exercitus? quis enim miles fuit, qui Brundisi illam non viderit? quis qui nescierit venisse eam tibi tot dierum viam gratulatum? quis, qui non indoluerit tam sero se, quam nequam hominem secutus esset, cognoscere? sed haec, quae robustioris improbitatis sunt, omittamus; loquamur potius de nequissimo genere levitatis. tu istis faucibus, istis lateribus, ista gladiatoria totius corporis firmitate tantum vini in Hippiae nuptiis exhauseras, ut tibi necesse esset in populi Romani conspectu vomere postridie. o rem non modo visu foedam, sed etiam auditu! si inter cenam in ipsis tuis immanibus illis poculis hoc tibi accidisset, quis non turpe duceret? in coetu vero populi Romani negotium publicum gerens, magister equitum, cui ructare turpe esset, is vomens frustis esculentis vinum redolentibus gremium suum et totum tribunal inplevit! sed haec ipse fatetur esse in suis sordibus; veniamus ad splendidiora. 5 10